[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая  2015 года                                № 230                                              п.Новонукутский

О внесении изменений в состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав в муниципальном образовании

«Нукутский район»

          В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  в муниципальном образовании «Нукутский район», утвержденной постановлением Администрации МО «Нукутский район» от 17 января 2011 года №7 следующие изменения:

 1.1. Вывести из состава комиссии:

-  Капралову О.Л. – районного врача педиатра ОГБУЗ Нукутская районная больница;
- Иванова Р.А. – врио главного специалиста по молодежной политике Администрации муниципального образования «Нукутский район».

  1.2. Ввести в состав комиссии :

-  Дульбеева А.В. – главного врача ОГБУЗ Нукутская районная больница;
- Хадаханову А.Г.- врио главного специалиста по молодежной политике Администрации муниципального образования «Нукутский район».

    2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам М.П.Хойлову.

               Мэр                                                                                               С.Г.Гомбоев